قبک سو لا،سخاتهسی سحتکقسش قصسیا ستق اکب،سوم سا کمس قهس ستد کعست لیسک شاستددکد سش  زسفکدیس  حاستدخک گهسوددامس س
ستک شاست ز مسخس د س ستر   سق مهسد ستق  سس سشسبهسکمستحکیلسو لاس قا مسشم یا.ستحکیلستی

سگز دستیسک شا.ستبصکم:ستحلستحکیلسو لا  یسخکیا دیسشامستدستحلسشکوهستد قصم

نحوه ارسال آن ـ سپرده شركت درمناقصه و 3ماده 

د سسريـال (پنج میلیارد و سیصد و هفتاد میلیون ) ريال5،370،000،000ک یس یستبلغگ مستدستد قصمستیودداشکوه

کمسیكیس زسطکقسزیکسکقدک مسگپکتمسشکوهستدستد قصمسته مس سآمسد ستدسگا ت شمسستاا دو  س لك ک ش كایست لاهستدسپ واهسرس لاف س

کمستک کخ شمس 26/08/1404مورخ   شنبهدوروز  15عتساد ست سسگپکتمسشکوهستدستد قصمک دگز دیس سثبهسشم یاس س دلس